
 
 

UCHWAŁA NR XII/95/2025 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/69/2024 Rady Gminy Sułów z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sułów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 32 037 114,76 zł  zwiększa się o 1 000 866,82 zł  
i zmniejsza o 463 542,28 zł do kwoty 32 574 439,30 zł, z tego: 

- dochody  bieżące ustalone w wysokości 24 412 983,39 zł zwiększa się o 35 154,16 zł i zmniejsza się 
o 1 282,16  do kwoty 24 446 855,39 zł, 

- dochody majątkowe ustalone w kwocie 7 624 131,37 zł zwiększa się o 965 712,66 zł i zmniejsza  się 
o 462 260,12 zł do kwoty  8 127 583,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami ustalone w kwocie 2 039 564,15 zł zwiększa się o 21 188,00 zł do kwoty  2 060 752,15 zł; 

2) ustalone  w  § 2 wydatki  budżetu  w  łącznej   kwocie  32 633 499,58 zł  zwiększa   się o 1 046 424,38 zł 
i zmniejsza o 509 099,84 zł do kwoty 33 170 824,12 zł, z tego:  

- wydatki  bieżące  ustalone w wysokości 24 341 285,68 zł zwiększa się o 89 275,50 zł i zmniejsza 
o 23 539,84 zł do kwoty 24 407 021,34 zł, 

- wydatki majątkowe ustalone w kwocie 8 292 213,90 zł zwiększa się o 957 148,88 zł i zmniejsza  
o 485 560,00 zł do kwoty 8 763 802,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
ustalone w kwocie 2 039 564,15 zł zwiększa się o 21 188,00 zł do kwoty 2 060 752,15 zł; 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi ustalone w kwocie 844 717,14 zł zwiększa się o 12 024,36 zł do kwoty 856 741,50 zł. 

3) w ustalonym w § 6 zestawieniu  planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) określa się ustalone w §7: 

- wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1697



5) wyodrębnia się w budżecie gminy zgodnie z §9 środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Henryka Bazeli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1697



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

A 0,00 521 870,00 3 500,00 525 370,00

1

Miasto Zamość (partycypacja w 

kosztach utrzymania Schroniska 

dla Zwierząt w Zamościu)

900 90013 3 500,00 3 500,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Sułowie
921 92116 521 870,00 521 870,00

B 0,00 0,00 534 694,00 534 694,00

1 Ochotnicze Straże Pożarne 754 75412 8 000,00 8 000,00

2

Renowacja kościoła zabytkowego 

pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła 

w Tworyczowie

921 92120 471 694,00 471 694,00

3
Stowarzyszenia (imprezy 

sportowe)
926 92605 55 000,00 55 000,00

Razem: 0,00 521 870,00 538 194,00 1 060 064,00

Lp.
Podmiot/przeznaczenie (cel 

publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XII/95/2025  Rady Gminy Sułów

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1697



Dział Rozdział

2 3 4 5

1. Deszkowice Drugie 28 723,71

1.1 Transprt i łączność 600 14 723,71

Drogi publiczne gminne 60016 14 723,71

Modernizacja infrastruktury drogowej 14 723,71

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 14 000,00

2. Deszkowice Pierwsze 39 818,05

2.1 Transport i łączność 600 22 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 22 000,00

Remont dróg na terenie sołectwa wraz z zakupem barier 

zabezpieczających

22 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 818,05

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 818,05

Remont i wyposażenie remizo- świetlicy oraz zagospodarowanie 

i wyposażenie terenu wokół budynku

6 818,05

Pozostała działalność 92195 11 000,00

Organizacja wydarzenia kulturalnego mającego na celu 

kultywowanie tradycji 

10 000,00

Prowadzenie kroniki 1 000,00

3 Kawęczyn - Kolonia 12 664,78

3.1 Transport i łączność 600 6 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 6 000,00

Remont dróg na terenie sołectwa 6 000,00

3.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 754

2 300,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 300,00

Zakup umundurowania dla strażaków OSP 2 300,00

3.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 364,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 364,78

Remont i wyposażenie remizo- świetlicy oraz zagospodarowanie 

i wyposażenie terenu wokół budynku

4 364,78

4. Kitów 20 415,62

4.1 Transport i łączność 600 10 415,62

Drogi publiczne gminne 60016 10 415,62

Remont dróg na terenie sołectwa 10 415,62

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 000,00

Remontu i wyposażenia remizo-świetlicy oraz zagospodarowanie 

terenu wokół budynku

10 000,00

5. Kulików 13 981,91

5.1 Gospodarka mieszkaniowa 700 3 981,91

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 981,91

Opłata geodezyjna za ustalenie punktów granicznych działki 

gminnej, na której znajduje się remizo- świetlica

3 981,91

5.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 000,00

Remont i wyposażenie remizo-świetlicy 10 000,00

6. Michalów 48 379,44

6.1 Transport i łączność 600 9 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 9 000,00

Remont dróg na terenie sołectwa 9 000,00

6.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

754

10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 10 000,00

Zakup umundurowania dla OSP Michalów 3 000,00

Sztandar dla OSP Michalów 7 000,00

6.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 29 379,44

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 17 379,44

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu wokół remizo- świetlicy 17 379,44

Pozostała działalność 92195 12 000,00

Organizacja wydarzenia kulturalnego mającego na celu 

kultywowanie tradycji 

12 000,00

7. Rozłopy 25 126,91

7.1 Transport i łączność 600 10 000,00

1

załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/95/2025  Rady Gminy Sułów

FUNDUSZ  SOŁECKI  2025 r.

Lp
Nazwa 

sołectwa
Planowane zadania

Klasyfikacja budżetowa
Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1697



Drogi publiczne gminne 60017 10 000,00

Utwardzenie drogi nr 313 10 000,00

7.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 126,91

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 126,91

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu wokół remizo-świetlicy 15 126,91

8. Rozłopy - Kolonia 14 387,18

8.1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

754

6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 6 000,00

Zakup umundurowania i ubrań strażackich 4 539,84

Zakup dwóch węży tłoczonych W-75 1 460,16

8.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 387,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 387,18

Remont i doposażenie remizo-świetlicy oraz zagospodarowanie i 

doposażenie terenu wokół budynku

8 387,18

9. Sąsiadka 26 038,78

9.1 Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Modernizacja i przebudowa dróg gminnych 10 000,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 16 038,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 16 038,78

Kontynuacja remontu i doposażenie remizo-świetlicy oraz 

zagospodarowanie terenu wokół budynku

16 038,78

10. Sułowiec 24 012,41

10.1 Transport i łączność 600 7 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 000,00

Zakup kamienia remont dróg 7 000,00

10.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 012,41

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 012,41

Remont i wyposażenie remizo- świetlicy 15 012,41

Pozostała działalność 92195 2 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych (spotkanie opłatkowe, 

poświęcenie pól)

2 000,00

11 Sułów 27 457,23

11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 27 457,23

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 000,00

Zakup sprzętu AGD do wyposażenia kuchni 5 000,00

Budowa pomnika przy remizo-świetlicy oraz zagospodarowanie 

terenu wokół remizo- świetlicy

15 000,00

Pozostała działalność 92195 7 457,23

Organizacja festynu pn. ,,Sąsiedzkie Spotkania'' 7 457,23

12. 12 816,75

12.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 816,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 816,75

Zagospodarowanie przestrzeni wokół altany  12 816,75

13. Sułówek 13 779,28

13.1 Transport i łączność 600 8 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 000,00

Zakup kruszywa na remont drogi 8 000,00

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 779,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 779,28

Wyposażenie remizo- świetlicy 5 779,28

14 Tworyczów 35 461,37

14.1 Transport i łączność 600 20 461,37

Drogi publiczne gminne 60016 20 461,37

Remont dróg gminnych 20 461,37

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 000,00

Wyposażenie remizo- świetlicy 15 000,00

15. Źrebce 22 239,34

15.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 22 239,34

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 22 239,34

Wymiana dachu na remizo- świetlicy OSP Źrebce  (częściowa) 22 239,34

365 302,76

Sułów -Kolonia

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1697


	UCHWAŁA NR XII/95/2025 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (7) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-24T13:41:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




